[image: image1.jpg]NAFOSTED

Quy phat trién khoa hoc
& cdng nghé qudc gia

	Mẫu NCNLQG 11
  09/2015/TT-BKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ CÔNG BỐ                                                         CÔNG TRÌNH KHOA HỌC CÔNG NGHỆ
Kính gửi: Quỹ Phát triển Khoa học và Công nghệ Quốc gia

Họ và tên:

Học hàm, học vị:

Đơn vị công tác:

Là đối tượng được hỗ trợ công bố công trình khoa học:

	· Thành viên đề tài/nhiệm vụ KHCN thực hiện tại Việt Nam, có kinh phí từ nguồn ngân sách Nhà nước: (Tên đề tài/nhiệm vụ, mã số, thời gian thực hiện, vị trí trong đề tài/nhiệm vụ, cơ quan tài trợ kinh phí) ……………………
	 FORMCHECKBOX

	· Cá nhân nhà khoa học tự thực hiện nghiên cứu, không sử dụng ngân sách Nhà nước
	 FORMCHECKBOX

Công trình khoa học đề nghị hỗ trợ kinh phí công bố:
Tên tác giả, năm công bố, tên công trình khoa học, tên tạp chí, số, tập phát hành, trang đăng công trình, số ISSN/ISBN …………………………………………………………………………………………

Đề nghị Quỹ Phát triển khoa học và công nghệ Quốc gia xem xét, hỗ trợ kinh phí công bố công trình khoa học nói trên.

Hồ sơ đề nghị hỗ trợ kinh phí công bố công trình khoa học được gửi kèm theo.

Xin trân trọng cảm ơn./.

	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÔNG TÁC

(Ký, ghi rõ chức vụ, họ tên và đóng dấu)
	………, ngày … tháng… năm ……..

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(ký, ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA CHỦ NHIỆM NHIỆM VỤ

(Trường hợp công trình là sản phẩm của

nhiệm vụ KHCN)

HỒ SƠ ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ CÔNG BỐ CÔNG TRÌNH KHOA HỌC

(Kèm theo đơn đề nghị hỗ trợ kinh phí công bố công trình khoa học ngày ……/ ……./ ……… của …………………………………………………)

	TT
	Tên tài liệu trong hồ sơ

	1.
	Bản sao công trình khoa học đã được công bố
	 FORMCHECKBOX

	2.
	Các chứng từ hợp pháp chi trả phí công bố công trình khoa học
	 FORMCHECKBOX

	3.
	Lý lịch khoa học của tác giả.
	 FORMCHECKBOX

	4.
	Các tài liệu chứng minh là nhà khoa học trẻ tài năng không thuộc tổ chức khoa học và công nghệ công lập (nếu có).
	 FORMCHECKBOX

14
PAGE
1